ג. התייצבות בבית משפט עם דרישה.

ד. הפקדה כספית בסך 4,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

ה. חתימה על התחייבות עצמית על סך 15,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור וחתימה של כל אחת
מן המפקחות על סכום זהה להבטחת תנאי השחרור.

12. המשיב ישוחרר רק לאחר מילוי מלוא תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ה, 19/01/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מורה על עיכוב ביצוע עד ליום 21/1/15 שעה 14:00.

המבקשת תודיע עד היום בשעה 15:00 האם אכן יוגש ערר.

תיק החקירה מוחזר לידי ב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ה, 19/01/2015 במעמד הנוכחים.